KАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

        16 ноябрь 2016 й.                       № 98/15                  16 ноября 2016 г.

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения Старокудашевский сельсовет  муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан двадцать седьмого  созыва
В соответствии с частью 12.1 статьи 18 Устава сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  двадцать седьмого  созыва решил:

избрать заместителем председателя Совета сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан двадцать седьмого  созыва депутата от избирательного округа № 1  Шайхлисламову Гульназ Замировну.
Глава

сельского поселения

                                         И.Х.Шакирьянов